
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

    Bezpečnostní kryt pedálů
Před pedály je rychloupínacím 
mechanismem upnut bezpečnostní kryt 
(tvarovaná mříž), který chrání pedály 
před nechtěným sešlápnutím postiženou 
osobou.
Bezpečnostní kryty dodáváme v 
provedení na všechny pedály, případně 
na pouze vybraný pedál. 
Úprava je vhodná pro osoby trpícími 
zvýšenou spasticidou nohou, nebo pro 
osoby po amputaci některé dolní 
končetiny. 
Po odejmutí krytu je vůz ihned připraven 
pro použití zdravou osobou.

    Plynový pedál na levou nohu
    V provedení: mechanické ovládání -  
                           elektronické ovládání ACCEL APGDISE
Pedál je přemístěn na konkrétní požadované místo. 
Úprava je vhodná pro osoby po amputaci pravé dolní končetiny. 
Po sejmutí krytu z původního plynového pedálu je vůz ihned 
připraven k používání zdravou osobou. 
Pedál je vyjímatelný. 
Úprava plynového pedálu je vhodná pro vozy s automatickou 
převodovkou. 

    Prodloužení pedálů
Pedály jsou prodlouženy na požadovanou délku a polohu.
Úprava je vhodná pro osoby malého vzrůstu.

    Zvětšení nášlapné plochy pedálů
Nášlapná plocha pedálů je individuálně zvětšena na 
požadovanou velikost, dle požadavků postižené osoby. 
Úprava je vhodná pro osoby po amputaci některé dolní 
končetiny.

Úpravy pedálů provádíme dle konkrétní individuální potřeby postižené osoby tak, 
aby tato úprava plně vyhovovala dané osobě.

ÚPRAVY PEDÁLŮ:
PRODLOUŽENÍ - ZVĚTŠENÍ - PEDÁLOVÝ BLOK 

- PLYNOVÝ PEDÁL NA LEVOU NOHU - KRYT PEDÁLŮ

    Pedálový blok pro osoby malého vzrůstu  
Pomocí tohoto pedálového bloku, je možné umístit ovládací 
pedály na vhodné místo, pro bezpečné ovládání vozu osobou 
malého vzrůstu. Původní pedály vozu jsou zachovány na 
původním místě. Úprava je vhodná pro osoby malého vzrůstu.

Výrobce: Jan Píbal - JP SERVIS


	Stránka 1

